
Přehled  smluv  o veřejných  službách  uzavřených  v roce  2022

Číslo TVP Název Stav S kým IČO
Datum

uzavřenÍ

Datum

ukončení
PopÍs

1 ČD/4/ZVS/2021/1 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 1 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  drážní  osobní

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti  vlaky

regionální  dopravy  pro provozní  soubor

Elektrická  síť - střed  a nová infrastruktura

v realizaci České dráhy  a. s. 70994226 27.12.2022 31.12.2023

Dodatek  č. 1 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  drážní  osobní

dopravou  k zajištění  dopravrí  obslužnosti  vlaky

regionálm  dopravy  pro  provozm  soubor

Elektrická  SÍť - střed  a nová infrastruktura  -

změna  textu  a příloh.Tento  dodatek  je vložen  do

registru  smluv  samostatně  přes portál  veřejné

správy.  ID smlouvy  21352093.

2 ČD/1/ZVS/2019/5 Jiný typ  smlouvy

Dodatek  č. 5 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujíďch  veřejnou  drážní  osobm

dopravou  k zajištění  dopravm  obslužnosti  vlaky

regionální  dopravy  pro provozní  soubor  Haná

v realizaci České dráhy  a. s., 70994226 27.12.2022 31.12.2023

Dodatek  č. 5 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujíďch  veřejnou  drážní  osobní

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti  vlaky

regionální  dopravy  pro  provozní  soubor  Haná -

Příloha  č. 5/1  se nahrazuje  novým  zněmm:

Příloha  č. 5/1  - Stanoverí  výše plateb.Tento

dodatek  je vložen  do registru  smluv  samostatně

přes portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

21351953.

3 ČD/2/ZVS/2019/5 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 5 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  drážm  osobní

dopravou  k zajištěrí  dopravní  obslužnosti  vlaky

regionální  dopravy  pro provozní  soubor  Sever

v realizaci České dráhy  a. s. 70994226 27.12.2022 31.12.2023

Dodatek  č. 5 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  drážní  osobní

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti  vlaky

regionální  dopravy  pro  provozní  soubor  Sever  -

Příloha  č. 5/1  se namazuje  novým  zněním:

Příloha  č. 5/1  - Stanovení  výše plateb.Tento

dodatek  je vložen  do registru  smluv  samostatně

přes  portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

21352021.

4 2009/0968/KIDSOK/ZVS/36 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek.  č. 36 ke Smlouvě  o závazku  veřejné

služby  v drážní  osobní  dopravě  ve veřejném

zájmu  na zajištění  regionálních  dopravních

potřeb  Olomouckého  kraje  na období  od 1. 1.

2009  do 31. 12.  2019  (31. 12.  2024)  ve zněrí

dodatků  1 až 35

v realizaci České dráhy,  a. s., 70994226 12.12.2022 31.12.2022

č. 36 ke Smlouvě  o závazku  veřejné  služby  v

drážm  osobní  dopravě  ve veřejném  zájmu  na

zajištění  regionálních  dopravních  potřeb

Olomouckého  kraje  na obdotí  od 1. 1. 2009  do

31. 12.  2019  (31. 12.  2024)  ve znění  dodatků  I

až 35 Tento  dodatek  je vložen  do registru  smluv

samostatně  přes  portál  veřejné  správy.  ID

21136089



5 ČD/3/ZVS/2019/6 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 6 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  drážní  osobrí

dopravou  k zajištěm  dopravrí  obslužnosti  vlaky

regionálni  dopravy  pro  provozní  soubor

Elektrická  SÍť - střed  a Elektrická  síť - nová

inrastruktura

v realizaci České  dráhy  a. s. 70994226 28.11.2022 31.12.2022

Dodatek  č.6 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  drážní  osobní

dopravou  k zajištěm  dopravní  obslužnosti  vlaky

regionální  dopravy  pro  provozní  soubor

Elektrická  síť - střed  a Elektrická  síť - nová

infrastruktura  - Příloha  č. 5/1  se nahrazuje

novým  zněním:  Příloha  č. 5/1  - Stanovení  výše

plateb.  Tento  dodatek  je vložen  do registru

smluv  samostatně  přes  porkál  veřejné  správy.  ID

smlouvy  20968505.

6 VLD/4/VZ/2017/8 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 8 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujíďch  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištěm  dopravm  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  šumpersko  J

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 26.09.2022

Dodatek  č. 8 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištěrí  dopravrí  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Šumpersko  J -

změny  v příloze  č. 1.Tento  dodatek  je vložen  do

registru  smluv  samostatně  přes  portál  veřejné

správy.  ID smlouvy  20279841.

7 ČD/3/ZVS/2019/S Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č.5 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujíďch  veřejnou  drážní  osobrí

dopravou  k zajištěrí  dopravní  obslužnosti  vlaky

regionální  dopravy  pro  provozní  soubor

Elektrická  síť - střed  a Elektrická  síť - nová

inrastruktura

v realizaci České  dráhy  a. s. 70994226 26.09.2022 31.12.2022

Dodatek  č.5 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  drážní  osobm

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti  vlaky

regionálm  dopravy  pro  provozní  soubor

Elektrická  SÍť - střed  a Elektrická  síť - nová

inrastruktura  - Příloha  č. 5/1  se nahrazuje

novým  zněním:  Příloha  č. 5/1  - Stanoveni  výše

plateb.Tento  dodatek  je vložen  do registru

smluv  samostatně  přes  portál  veřejné  správy.  ID

smlouvy  20280177.

8 ČD/2/ZVS/2019/4 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 4 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  drážní  osobní

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti  vlaky

regionální  dopravy  pro  provozní  soubor  Sever

v realizaci České  dráhy  a. s. 70994226 26.09.2022 31.12.2022

Dodatek  č. 4 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujíďch  veřejnou  drážní  osobní

dopravou  k zajištění  dopravm  obslužnosti  vlaky

regionálm  dopravy  pro  provozní  soubor  Sever  -

Příloha  č. 5/1  se nahrazuje  novým  zněním:

Příloha  č. 5/1  - Stanovem  výše  plateb.Tento

dodatek  je  vložen  do  registru  smluv  samostatně

přes  portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

20280121.



g ČD/1/ZVS/2019/4 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 4 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  drážní  osobní

dopravou  k zajištění  dopravm  obslužnosti  vlaky

regionální  dopravy  pro  provozrí  soubor  Haná

v realizaci České  dráhy  a. s., 70994226 26.09.2022 31.12.2022

Dodatek  č. 4 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  drážní  osobní

dopravou  k zajištěrí  dopravní  obslužnosti  vlaky

regionální  dopravy  pro  provozrí  soubor  Haná  -

Příloha  č. 5/1 se nahrazuje novým zněním:

Příloha  č. 5/1  - Stanovení  výše  plateb.Tento

dodatek  je vložen  do registru  smluv  samostatně

přes  portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

20280045.

IO VLD/1/VZ/2019/7 Jiný  typ  smlouvy

Smlouva  o veřejných  službách  v přepravě

cestujících  veřejnou  linkovou  dopravou  k

zajištěni  dopravni  obslužnosti  Olomouckého

kraje  v oblasti  Jesenicko

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 25.07.2022

Dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  změn  v

příloze  č.l  Smlouvy.  Tento  dodatek  je vložen  do

registru  smluv  samostatně  přes  portál  veřejné

správy.  ID smlouvy  19735607.

1l VLD/3/VZ/2017/8 Jiný  typ  smlouvy

Smlouva  o veřejných  službách  v přepravě

cestujících  veřejnou  linkovou  dopravou  k

zajištění  dopravrí  obslužnosti  Olomouckého

kraje  v oblasti  šumpersko  S

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 19.07.2022

Změny  v příloze  č. 1 Smlouvy  v souvislosti  s

doplněmm  linky  č. 931232  šumperk  - Dolni

Studénky,  Třemešek  - Šumperk.  Tento  dodatek

je vložen  do registru  smluv  samostatně  přes

porkál  veřejné  správy.  ID smlouvy  19625479.

12 VLD/1/VZ/2019/6 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 6 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujÍcÍch  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Jesenicko

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 02.06.2022 31.12.2022

Valorizace  mezd  řidičů,  valorizace  ceny  PHM  -

pro  rok  2022.  Tento  dodatek  je vložen  do

registru  smluv  samostatně  přes  portál  veřejné

správy.  ID smlouvy  19176771

13 VLD/1/VZ/2017/7 jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 7 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Zábřežsko

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 02.06.2022 31.12.2022

Valorizace  mezd  řidičů,  valorizace  ceny  PHM  -

pro  rok  2022.  Tento  dodatek  je vložen  do

registru  smluv  samostatně  přes  portál  veřejné

správy.  ID smlouvy  19177019

14 VLD/2/VZ/2017/7 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 7 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestupcích  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištěm  dopravm  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Mohelnicko

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 02.06.2022 31.12.2022

Valorizace  mezd  řidičů,  valorizace  ceny  PHM  -

pro  rok  2022.  Tento  dodatek  je vložen  do

registru  smluv  samostatně  přes  porkál  veřejné

správy.  ID smlouvy  19177167

15 VLD/3/VZ/2017/7 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 7 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujíďch  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištěrí  dopravm  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  šumpersko  S

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 2S945408 02.06.2022 31.12.2022

Valorizace  mezd  řidičů,  valorizace  ceny  PHM  -

pro  rok  2022.  Tento  dodatek  je  vložen  do

registru  smluv  samostatně  přes  portál  veřejné

správy.  ID smlouvy  19177607



16 VLD/4/VZ/2017/7 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 7 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujíďch  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Šumpersko  J

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 02.06.2022 31.12.2022

Valorizace  mezd  řidičů,  valorizace  ceny  PHM  -

pro  rok  2022.  Tento  dodatek  je vložen  do

registru  smluv  samostatně  přes  portál  veřejné

správy.  ID smlouvy  19177703

17 VLD/5/VZ/2017/7 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 7 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Litovelsko

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 02.06.2022 31.12.2022

Valorizace  mezd  řidičů,  valorizace  ceny  PHM  -

pro  rok  2022.  Tento  dodatek  je vložen  do

registru  smluv  samostatně  přes  portál  veřejné

správy.  ID smlouvy  19177847

18 VLD/6/VZ/2017/8 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 8 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištěm  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Prostějovsko  SZ

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945  408 02.06.2022 31.12.2022

Valorizace  mezd  řidičů,  valorizace  ceny  PHM  -

pro  rok  2022.  Tento  dodatek  je vložen  do

registru  smluv  samostatně  přes  portál  veřejné

správy.  ID smlouvy  19177991

19 VLD/7/VZ/2017/7 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 7 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujícich  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištěrí  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Hranicko

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 02.06.2022 31.12.2022

Valorizace  mezd  řidičů,  valorizace  ceny  PHM  -

pro  rok  2022.  Tento  dodatek  je vložen  do

registru  smluv  samostatně  přes  portál  veřejné

správy.  ID smlouvy  19178251

20 VLD/10/VZ/2017  /7 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 7 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Olomoucko  SV

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 02.06.2022 31.12.2022

Valorizace  mezd  řidičů,  valorizace  ceny  PHM  -

pro  rok  2022.  Tento  dodatek  je vložen  do

registru  smluv  samostatně  přes  portál  veřejné

správy.  ID smlouvy  19178539

21 VLD/8/VZ/2017/8 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 8 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujíďch  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Přerovsko  S a

Lipnicko

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 02.06.2022 31.12.2022

Valorizace  mezd  řidičů,  valorizace  ceny  PHM  -

pro  rok  2022.  Tento  dodatek  je vložen  do

registru  smluv  samostatně  přes  portál  veřejné

správy.  ID smlouvy  19178435

22 VLD/2/VZ/2019/4 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 4 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Prostějovsko  JV

v realizaci FTL-First  Transport  Lines,  a. s. 46345850 06.04.2022 31.12.2022

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu

nutných  změn  v rámci  rozsahu  dopravrí

obslužnosti,  z důvodu  valorizace  mezď  řidičů,

valorizace  ceny  PHM,  za účelem  sjednání  výše

kompenzace  v souladu  se smluvním  ujednárím

pro  rok  2022.  Tento  dodatek  je vložen  do

registru  smluv  samostatně  přes  portál  veřejné

správy.  ID smlouvy  v registru  smluv  18543879



23 VLD/9/VZ/2017/7 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 7 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištěni  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Přerovsko  J

v realizaci VOJTILA  TRANS s.r.o. 26236699 05.04.2022 31.12.2022

Dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  nutných

změn  v rámci  rozsahu  dopravrí  obslužnosti,  z

důvodu  valorizace  mezd  řidičů,  valorizace  ceny

PHM,  za účelem  sjednánívýše  kompenzace  v

souladu  se smluvním  ujednáním  pro rok

2022.  Tento  dodatek  je vložen  do registru  smluv

samostatně  přes portál  veřejné  správy.lD

smlouvy  v registru  smluv  18543643

24 VLD/11/VZ/2017/6 Jiný typ  smlouvy

Dodatek  č. 6 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištěm  dopravm  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Olomoucko  JZ

v realizaci VOJTILA  TRANS s.r.o. 26236699 05.04.2022 31.12.2022

Dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  nutných

změn  v rámci  rozsahu  dopravní  obslužnosti,  z

důvodu  valorizace  mezd  řídíčů,  valorizace  ceny

PHM, za účelem  sjednání  výše kompenzace  v

souladu  se smluvními  ujednáními  pro rok

2022.  Tento  dodatek  je vložen  do registru  smluv

samostatně  přes  portál  veřejné  správy.lD

smlouvy  v registru  smluv  18543347

25 VLD/12/VZ/2017/6 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č.6 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujíďch  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištěrí  dopravrí  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Šternbersko  a

Uničovsko

v realizaci VOJTILA  TRANS s.r.o. 26236699 05.04.2022 31.12.2022

Uzavírá  se z důvodu  nutných  změn  v rámci

rozsahu  dopravní  obslužnosti,  z důvodu

valorizace  mezd  řidičů,  valorizace  ceny  PHM, za

účelem  sjednám  výše kompenzace  v souladu  se

smluvmmi  ujednáními  pro rok  2022.  Tento

dodatek  je vložen  do regisffu  smluv  samostatně

přes  poíál  veřejné  správy.  ID smlouvy  v registru

smluv  18540807

26 ČD/002/PZ/2020/4 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 4 ke Smlouvě  o úhradě  protarifovací

ztráty  vzniklé  integrací  železniční  dálkové

dopravy  v Integrovaném  dopravním  systému

Olomouckého  kraje

v realizaci české  dráhy,  a. s. 70994226 04.04.2022 31.12.2022

Dodatkem  č. 4 se ke Smlouvě  připojuje

aktualizovaná  Příloha  č. 8 - "Llprava  výše

protarifovací  ztráty  ve vybraném  obdoLí  v

důsledku  vyhlášení  nouzového  stavu  a dopadů

epidemiologické  situace  C0V1D-19".  Tento

dodatek  je vložen  do registru  smluv  samostatně

přes portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

18512507

27 ČD/002/PZ/2020/3 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 3 ke Smlouvě  o úhradě  protarifovacr

ztráty  vzniklé  integraď  železniční  dálkové

dopravy  v Integrovaném  dopravním  systému

Olomouckého  kraje

v realizaci české  ďráhy,  a. s. 70994226 07.02.2022 31.12.2022

Účelem  Dodatku  č. 3 Smlouvy  je stanovení

odhadu  výše prr»tarifovací  ztráty  za zapojeni

dálkové  dopravy  do IDSOK pro rok  2022  na

celém  území  Olomouckého  kraje.  Tento  dodatek

je vložen  do registru  smluv  samostatně  přes

portál  veřejné  správy.  ID smlouvy  17967691



28 VLD/10/VZ/2017/6 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 6 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištěrí  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Olomoucko  SV

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 10.01.2022

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu

Projektu  fúze  sloučením  zanikající  společnosti

ARRIVA  MORAVA  a. s., s účinností  od 12.  12.

2021  ke změně  obchodní  firmy  na ARRIVA

autobusy,  a. s., která  přebírá  všechny  práva  a

povinnosti  vyplývající  ze smluv  uzavřených

společností  ARRIVA  MORAVA  a. s. Tento

dodatek  je  vložen  do registru  smluv  samostatně

přes  portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

17735899

29 VLD/8/VZ/2017/7 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 7 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujÍcÍch  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Přerovsko  S a

Lipnicko

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 10.01.2022

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu

Rrojektu  fúze  sloučením  zanikající  společnosti

ARRIVA  MORAVA  a. s., s účinností  od 12.  12.

2021  ke změně  obchodní  firmy  na ARRIVA

autobusy,  a. s., která  přebírá  všechny  práva  a

povinnosti  vyplývající  ze smluv  uzavřených

společnosti  ARRIVA  MORAVA  a. s. Tento

dodatek  je vložen  do registru  smluv  samostatně

přes  portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

17735539

30 VLD/7/VZ/20176/6 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 6 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujíďch  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Hranicko

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 10.01.2022

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu

Projektu  fúze  sloučením  zanikající  společnosti

ARRIVA  MORAVA  a. s., s účinností  od 12.  12.

2021  ke změně  obchodní  firmy  na ARRIVA

autobusy,  a. s., která  přebírá  všechny  práva  a

povinnosti  vyplývajíď  ze smluv  uzavřených

společností  ARRIVA  MORAVA  a. s. Tento

dodatek  je vložen  do registru  smluv  samostatně

přes  portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

17735415

31 VLD/6/VZ/2017/7 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 7 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištěrí  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Prostějovsko  SZ

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 10.01.2022

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu

Projektu  fúze  sloučerím  zanikající  společnosti

ARRIVA  MORAVA  a. s., s účinností  od 12.  12.

2021  ke změně  obchodm  firmy  na ARRIVA

autobusy,  a. s., která  přebírá  všechny  práva  a

povinnosti  vyplývající  ze smluv  uzavřených

společností  ARRIVA  MORAVA  a. s. Tento

dodatek  je vložen  do registru  smluv  samostatně

přes  portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

17735231



32 VLD/5/VZ/2017/6 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 6 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištěm  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Litovelsko

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 10.01.2022

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu

Projektu  fúze  sloučením  zanikajíď  společnosti

ARRIVA  MORAVA  a. s., s účinností  od 12.  12.

2021  ke změně  obchodní  firmy  na ARRIVA

autobusy,  a. s., která  přetírá  všechny  práva  a

povinnosti  vyplývajíď  ze smluv  uzavřených

společností  ARRIVA  MORAVA  a. s. Tento

dodatek  je vložen  do registru  smluv  samostatně

přes  portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

17735059

33 VLD/4/VZ/2017/6 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 6 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištěrí  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  šumpersko  J

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 10.01.2022

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu

Projektu  fúze  sloučením  zanikající  společnosti

ARRIVA  MORAVA  a. s., s účinnosti  od 12.  12.

2021  ke změně  obchodm  firmy  na ARRIVA

autobusy,  a. s., která  přetírá  všechny  práva  a

povinnosti  vyplývajíď  ze smluv  uzavřených

společností  ARRIVA  MORAVA  a. s. Tento

dodatek  je  vložen  do registru  smluv  samostatně

přes  portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

17734663

34 VLD/3/VZ/2017/6 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 6 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujících  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  šumpersko  S

v realizaci ARRIVA  autobusy  a. s. 25945408 10.01.2022

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu

Projektu  fúze  sloučerím  zanikajíď  společnosti

ARRIVA  MORAVA  a. s., s účinností  od 12.  12.

2021  ke změně  obchodm  firmy  na ARRIVA

autobusy,  a. s., která  přebírá  všechny  práva  a

povinnosti  vyplývající  ze smluv  uzavřených

společností  ARRIVA  MORAVA  a. s. Tento

dodatek  je vložen  do registru  smluv  samostatně

přes  portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

17734507

35 VLD/2/VZ/2017/6 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 6 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujíďch  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Mohelnicko

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 2S945408 10.01.2022

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu

Projektu  fúze  sloučením  zanikající  společnosti

ARRIVA  MORAVA  a. s., s účinností  od 12.  12.

2021  ke změně  obchodní  firmy  na ARRIVA

autobusy,  a. s., která  přebírá  všechny  práva  a

povinnosti  vyplývajicí  ze smluv  uzavřených

společností  ARRIVA  MORAVA  a. s. Tento

dodatek  je  vložen  do registru  smluv  samostatně

přes  portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

17734195



36 VLD/1/VZ/2017/6 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 6 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujÍcich  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištěm  dopravrí  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Zábřežsko

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 10.01.2022

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu

Projektu  fúze  sloučením  zanikající  společnosti

ARRIVA  MORAVA  a. s., s účinností  od 12.  12.

2021  ke změně  obchodm  firmy  na ARRIVA

autobusy,  a. s., která  přebírá  všechny  práva  a

povinnosti  vyplývajíď  ze smluv  uzavřených

společností  ARRIVA  MORAVA  a. s. Tento

dodatek  je vložen  do registru  smluv  samostatně

přes  portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

17733887

37 VLD/1/VZ/2019/5 Jiný  typ  smlouvy

Dodatek  č. 5 ke Smlouvě  o veřejných  službách  v

přepravě  cestujÍcÍch  veřejnou  linkovou

dopravou  k zajištění  dopravm  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Jesenicko

v realizaci ARRIVA  autobusy  a.s. 25945408 10.01.2022

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu

Projektu  fúze  sloučerím  zanikající  společnosti

ARRIVA  MORAVA  a. s., s účinnostf  od 12.  12.

2021  ke změně  obchodní  firmy  na ARRIVA

autobusy,  a. s., která  přebírá  všechny  práva  a

povinnosti  vyplývajíď  ze smluv  uzavřených

společností  ARRIVA  MORAVA  a. s. Tento

dodatek  je vložen  do registru  smluv  samostatně

přes  portál  veřejné  správy.  ID smlouvy

17733227


